Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  55 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 28 listopada 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  2.

Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej – przeniesienie wydatków między paragrafami.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  55/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 listopada 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i  paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	01030
	
	Izby rolnicze
	-
	3.937
	8.874

	
	2850
	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	-
	3.937
	8.874

	01095
	
	Pozostała działalność
	3.937
	-
	186.700

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.937
	-
	28.137

	75023
	
	Urzędy gmin
	3.700
	3.700
	1.548.586

	
	4140
4260
4370

4410
	Wpłaty na PFRON

Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacj.

Podróże służbowe krajowe
	-
1.500

-

2.200
	1.500
-

2.200

-
	11.881
16.700

17.800

27.200

	85212
	
	Świadczenia rodzinne. zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	137
	137
	1.876.348

	
	4210

4270

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	-
74

63
	137
-

-
	16.381
74

63

	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	2.382
	2.382
	341.730

	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	-

2.040

342
	2.382

-

-
	225.398
35.902

5.600

	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska
	-
	932
	170.360

	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- zakup pomp do oczyszczalni ścieków – inwestycja zakończona
	-
	932
	25.468

	90003
	
	Oczyszczanie miast i wsi
	13.388
	11.472
	59.486

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych


	-

13.388
	11.472

-
	4.528
54.958

	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	4.700
	1.788
	130.045

	
	4260

6050
	Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- zakup i montaż lamp ulicznych – inwestycja zakończona
	4.700

-
	-

1.788
	74.700
26.345

	90095
	
	Pozostała działalność
	-
	3.896
	127.100

	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- budowa chodników – inwestycja zakończona – 1.034,- zł

- budowa przystanków – inwestycja zakończona – 2.862,- zł
	-
	3.896
	65.804

	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	10.133,40
	10.133,40
	108.844,37

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
	10.133,40
-
	-
10.133,40
	12.448,77
16.145,60

	Razem
	38.377,40
	38.377,40
	15.575.797,78


                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  55/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 listopada 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie – 

przeniesienie wydatków między  paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85212
	
	Świadczenia rodzinne. zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	137
	137
	1.873.550

	
	4210

4270

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	-

74

63
	137

-

-
	16.381
74

63

	Razem
	137
	137
	2.398.480


